
 
საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

ბრძანება №66
2021 წლის 31 მარტი

ქ. თბილისი

 
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა

მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე
„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ვბრძანებ:
მუხლი 1
„ბიუჯეტის შემოსულობების სახაზინო კოდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს ფინანსთა
მინისტრის 2007 წლის 22 ნოემბრის №1226 ბრძანებით (სსმ III, 29.11.2007 წ., №169, მუხლი 1871)
დამტკიცებულ დანართ№2-ში შეტანილ იქნეს  ცვლილება და ბიუჯეტის განმკარგველის –  5137 – ა(ა)იპ
„ახალციხის სერვის ჯგუფის“ შემდეგ დაემატოს შემდეგი ბიუჯეტის განმკარგველები:
 

„1498          5138 ა(ა)იპ „ნინოწმინდის მუნიციპალური გაზეთი „არშალუის“

1499          5139 სსიპ „აფხაზეთის ქონების განკარგვისა და საწარმოთა მართვის სააგენტო“.“

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

საქართველოს ფინანსთა მინისტრი ივანე მაჭავარიანი

http://www.matsne.gov.ge 19004000022033017461


